РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2015                                                                                                   № 24
с. Боровлянка
Об упорядочении

адресного хозяйства

В связи с заявлением  Животягина Олега Ивановича, зарегистрированной по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Октябрьская 126 кв.2, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с  выявленной технической ошибкой в документах   изменить расположенной в многоквартирном жилом доме адрес: с.Боровлянка ул.Октябрьская 126а кв.1 с кадастровым номером 22:51:130504:1793   на адрес: с.Боровлянка ул.Октябрьская 126 кв.2.

 Главы Боровлянского

 сельсовета                                                                           В.Е.Фомин